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Examen d'acces aux professions de

conducteur de taxi et de conducteur de
voiture de transport avec chauffeur

Session du 31 mai et 1°" juin2022
Epreuve d'Admissibilité

Liste des candidats admissibles et non
admissibles - Département 13

88564 ADMISSIBLE
117135 NON ADMISSIBLE
168267 ADMISSIBLE
209322 ADMISSIBLE
216087 ADMISSIBLE
221250 ADMISSIBLE
223786 ADMISSIBLE
225648 ADMISSIBLE
225789 ADMISSIBLE
225790 NON ADMISSIBLE
226146 NON ADMISSIBLE
227192 NON ADMISSIBLE
227916 ADMISSIBLE

228719 NON ADMISSIBLE



QAR
229362
229427
229446
230545
230558
230864
231043
231370
231371
231378
231419
231588
231614
231684
231702
231716
231834
231862
231870
232223
232256
232260
232422
232524
232657

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE



QAR
232688
232833
232843
233960
234125
234138
234280
234315
234380
234389
234527
235004
235054
235150
235165
235236
235292
235302
235365
235397
235407
235571
235607
235720
236779

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
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236925
236926
236938
236982
237000
237005
237020
237150
237472
237743
237777
237783
237891
237989
238050
238245
239450
239451
240241
240251
240320
240488
240777
241010
241217

Chambre
- Métiers

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE



Qe e,
241228
241295
241510
241525
241534
241655
241671
241756
241905
241948
242018
242054
242057
242058
242060
242063
242065
242070
242072
242073
242078
242092
242113
242120
242121

ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE



Qe e,
242200
242210
242252
242267
242386
242389
242395
242464
242552
242559
243184
243472
243692
244237
244391
244912
244981
245164
245676
245696
245697
245698
245701
245705
245751

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE
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ROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR

245776

ADMISSIBLE
246012 ADMISSIBLE
246016 ADMISSIBLE
246938 ADMISSIBLE
0000098084 TE1 ADMISSIBLE
0000103386 TE1TF1 ADMISSIBLE
0000184834 TF1 ADMISSIBLE
0000196021TE1 ADMISSIBLE
0000200110TE1 ADMISSIBLE
0000203771TA1 ADMISSIBLE
0000207656 TE1 ADMISSIBLE
0000208048TF1 ADMISSIBLE
0000211948TE1 NON ADMISSIBLE
0000215233TE1 ADMISSIBLE
0000216324TE1 ADMISSIBLE
0000216637TE1 ADMISSIBLE
0000220461TE1 ADMISSIBLE
0000230672TE1 ADMISSIBLE
0000230935TF1 ADMISSIBLE
0000231073TF1 ADMISSIBLE
0000231645TF1 ADMISSIBLE
0000232329TA1l ADMISSIBLE



